

Eriksholms Ejendomsselskab ApS

c/o Advokat Henrik Nehammer, Kronprinsessegade 26, 1306 København

CVR-nr. 25 80 35 66

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Frederiks Ahlefeldt-Laurvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eriksholms Ejendomsselskab ApS c/o Advokat Henrik Nehammer Kronprinsessegade 26 1306 København
	CVR-nr.: 25 80 35 66
	Stiftet: 11. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Ahlefeldt-Laurvig
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokaterne v/ Advokat Henrik Nehammer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, besidde, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.300 kr. mod 191.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.060 kr. mod 10.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	150.300	191.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.233	-45.239
Driftsresultat	96.067	146.157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.007	-135.461
Resultat før skat	32.060	10.696
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	32.060	10.696
Årets resultat	32.060	10.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.060	10.696
Disponeret i alt	32.060	10.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.306.141	5.023.805
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.030	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.326.171</u>	<u>5.023.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.326.171</u>	<u>5.023.805</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	128.307	37.654
Tilgodehavender i alt	<u>128.307</u>	<u>37.654</u>
Likvide beholdninger	77.161	265.875
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.468</u>	<u>303.529</u>
Aktiver i alt	<u>5.531.639</u>	<u>5.327.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	<u>723.945</u>	<u>691.885</u>
Egenkapital i alt	<u>973.945</u>	<u>941.885</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.055.220	2.155.660
Deposita	155.700	90.804
Anden gæld	<u>607.402</u>	<u>1.590.492</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.818.322</u>	<u>3.836.956</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	<u>1.609.372</u>	<u>418.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.372</u>	<u>548.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.557.694</u>	<u>4.385.449</u>
Passiver i alt	<u>5.531.639</u>	<u>5.327.334</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.007	135.461
	64.007	135.461
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	5.250.000	5.250.000
Tilgang i årets løb	332.563	0
Kostpris 31. december 2019	5.582.563	5.250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-226.195	-180.956
Årets af-/nedskrivninger	-50.227	-45.239
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-276.422	-226.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.306.141	5.023.805
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	250.000	250.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	691.885	681.189
Årets overførte overskud eller underskud	32.060	10.696
	723.945	691.885
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.155.220	2.255.660
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-100.000
	2.055.220	2.155.660

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.155 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.306 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
